S
ys
te
m
+
P
R
O
Schachtabdeckung System MaxiPRO+
Thermo Stahl feuerverzinkt / Edelstahl
37
Montagevideo
ansehen
Art.-Nr. Rahmen-
außenmaß
[ca. mm]
Lichtes
Durchgangsmaß
[ca. mm]
Gewicht
unbefüllt
[ca. kg]
L
-
B
Stahl feuerverzinkt
PRO+MTH-400400V125 550x 5500 400 x 400 18 kg L
PRO+MTH-500500V125 650 x 650 500 x 500 21 kg L
PRO+MTH-600600V125 750 x 750 600 x 600 24 kg L
PRO+MTH-700700V125 850 x 850 700 x 700 29 kg L
PRO+MTH-800800V125 950 x 950 800 x 800 35 kg L
PRO+MTH-10001000V125 1150 x 1150 1000 x 1000 45 kg L
Edelstahl
PRO+MTH-400400E125 550 x 550 400 x 400 15 kg L
PRO+MTH-500500E125 650 x 650 500 x 500 16 kg L
PRO+MTH-600600E125 750 x 750 600 x 600 23 kg L
PRO+MTH-700700E125 850 x 850 700 x 700 27 kg L
PRO+MTH-800800E125 950 x 950 800 x 800 32 kg L
PRO+MTH-10001000E125 1150 x 1150 1000 x 1000 41 kg L
= Lagerartikel (sollte ein Lagerartikel einmal kurzfristig vergriffen sein,
kümmern wir uns um schnellstmögliche Nachlieferung)
L
= Fertigung auf BestellungB